

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90817741

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.520,60 RON - 5.520,60 RON

Descriere: DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,14 RON 100 buc. 613,56 RON 668,78 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 61,12 RON 10 buc. 611,20 RON 666,21 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,29 RON 200 buc. 1.257,72 RON 1.370,91 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON 100 buc. 312,00 RON 340,08 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 24.145 kg 704,31 RON 767,70 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,33 RON 100 buc. 133,00 RON 144,97 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 18,89 RON 10 buc. 188,94 RON 205,94 RON incl. TVA VIFON Taitei Orez 300G 267009 10,11 RON 30 buc. 303,22 RON 330,51 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 310940 32,60 RON 30 buc. 977,87 RON 1.065,88 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 10 buc. 209,39 RON 228,24 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 20,94 RON 10 buc. 209,39 RON 228,24 RON incl. TVA
